
2024 年 5 月吉日 

 

お取引先各位 

                                      

                        株式会社ナックス 

  代表取締役社長 石橋 逸平 

 

 

事務所移転のご案内 

 

 

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社滋賀支店は、下記のとおり移転することとなりました。 

今回の移転を機に、一層の機能向上を図ると共に皆様のご要望にお応えすべく努力する所

存でございます。何卒倍旧のご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶旁々ご案内申し上げます。 

謹 白 

 

記 

 

【新事務所】 

  事業所名称：株式会社ナックス 関西支社 滋賀支店 

  住 所：〒522-0075 滋賀県彦根市佐和町 3-15 千祥ビル 3 階 

  電 話 番 号：0749-49-3081 

  ＦＡＸ番号：0749-49-3082 

  業務開始日：2024 年 5 月 13 日（月）午前９時より 

 

以 上 


